

Rekabet Kurumu Ba kanlı ndan,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2008-1-139 (Devralma)
Karar Sayısı : 08-69/1118-435
Karar Tarihi : 4.12.2008

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

10 **Ba kan** : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Tuncay SONGÖR, M. Sıraç ASLAN, Süreyya ÇAKIN,
Mehmet Akif ERS N, Dr. Mustafa ATE , smail Hakkı KARAKELLE

B. RAPORTÖRLER: M. Ömür PA AO LU, Mustafa Mehmet ÖZKARABÜBER

**C. B LD R MDE
BULUNAN**

20 : - Recordati Espana S.L.
Temsilcisi Av. Tolga KARATA
Lamartine Cad. No:10 34437 Taksim- stanbul

D. TARAFLAR

30 : - Recordati Espana S.L.
Plaza Preciosa 4, Ent. Iz da 30008 Murcia- SPANYA
- Gök nar Ailesi
Polat Kuru Sitesi Tarabya- stanbul
- Tepeler Ailesi
Havuzlu Bostan Sok. No:15/8 stinye- stanbul
- Yeni Kimya San. ve Tic. A. .
Do an Araslı Cad. No:219 Kat:1
Esenyurt Büyükçekmece- stanbul

E. DOSYA KONUSU: Yeni laç ve Hammaddeleri San. ve Tic. A. .'nin Gök nar Ailesi, Tepeler Ailesi ve Yeni Kimya San. ve Tic. A. .'ye ait olan ve ortaklık paylarının tamamına tekabül eden hisselerinin Recordati Espana S.L.'ye devredilmesi i lemine izin verilmesi talebi.

40 **F. DOSYA EVRELER :** Kurum kayıtlarına 11.11.2008 tarih, 7375 sayı ile giren bildirim üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ile 1997/1 sayılı Rekabet Kurulu'ndan zin Alınması Gereken Birle me ve Devralmalar Hakkında Tebli 'in ilgili hükümleri uyarınca yapılan inceleme sonucunda düzenlenen 27.11.2008 tarih, 2008-1-139/Ö -08-MÖP sayılı Devralma Ön nceleme Raporu, 1.12.2008 tarih, REK.0.05.00.00-120/220 sayılı Ba kanlık önergesi ile 08-69 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara ba lanmıştır.

G. RAPORTÖRLER N GÖRÜ Ü: İlgili raporda; Yeni laç ve Hammaddeleri San. ve Tic. A. .'nin hisselerinin tamamının Recordati Espana S.L. tarafından devralınması i leminin, 1997/1 sayılı Tebli uyarınca ilgili pazarlarda ciro ve pazar payı e iklerinin a ılmaması nedeniyle izne tabi bir i lem olmadığı ifade edilmektedir.

50 **H. NCELEME VE DE ERLEND RME**

H.1. Taraflar

H.1.1. Recordati Espana S.L. (Recordati)

Dosya kapsamındaki bilgilere göre devralan konumundaki Recordati, Madrid- spanya merkezli bir irket olup, farmasötik ürünlerin geli tirilmesi, üretimi, pazarlanması ve satı ı alanlarında faaliyet göstermektedir. Türkiye’de herhangi bir ba lı i tiraki bulunmayan Recordati, 2007 yılında dünya genelinde 39.492.000 YTL ciro elde etmi tir. Recordati, Recordati Societa Chimica e Farmaceutica S.p.A.’nın %100 i tiraki olan bir irket olup Recordati Grubu irketlerinin hiçbir yönetim kurulu veya yönetim organı üyesi, Türkiye Cumhuriyeti’nde ilaç ürünleri pazarında faaliyet gösteren 60 irketlerin yönetim kurulu ve/veya denetim kurullarında görev yapmadı ı anla ılmı tır.

Recordati’nin ba lı bulundu u grup, 2007 yılında Türkiye pazarında 3.529.800 YTL ciro elde etmi tir.

H.1.2. Gökmar Ailesi

smail Kamil GÖKNAR, emime Merve Gökmar NAL, Necdet Mert GÖKNAR ve Hayriye Gülfam GÖKNAR adlı ki iler Yeni laç ve Hammaddeleri San. ve Tic. A. .’nin gerçek ki i hissedarlarıdır.

H.1.3. Tepeler Ailesi

Ay e Filze TEPELER, Metin TEPELER ve Necdet Emre TEPELER adlı ki iler Yeni laç ve Hammaddeleri San. ve Tic. A. .’nin gerçek ki i hissedarlarıdır.

70 **H.1.4. Yeni Kimya San. ve Tic. A. . (Yeni Kimya)**

Yeni Kimya, devredilen Yeni laç ve Hammaddeleri San. ve Tic. A. . (Yeni laç)’nin faaliyetini yürüttü ü arsa ve binaların sahibi olup bunları Yeni laç’a kiralamaktadır.

H.2. Igili Pazar

H.2.1. Igili Ürün Pazarı

Bildirim Formu’ndaki bilgiler çerçevesinde Yeni laç’ın A3F, T1C, G4A, J1G, R5A, R6A, A6A, M1A, N2B, J1F, N3A, A2A, A1A, A2B, A1B ve A1X kodlu ATC3 sınıflarında 80 bulunan ilaçların üretim ve satı ıyla i tigo etti i anla ılmı tır.

Yeni laç aynı zamanda fason üretim hizmetleri pazarında da faaliyet göstermektedir. Söz konusu pazar, bir kontrata dayalı olarak üçüncü ahıslar için etken içerik maddeleri, ara ürün veya nihai ürün üreten irketlerce gerçekleştirilen faaliyetleri kapsamaktadır. Yeni laç’ın üretimini yaptı ı ürünler ile Recordati’nin satı ını gerçekle tirdi i ürünler arasında bir kesi me bulunmamaktadır.

Bu çerçevede ilgili ürün pazarları ATC3 sınıfında bulunan A3F, T1C, G4A, J1G, R5A, R6A, A6A, M1A, N2B, J1F, N3A, A2A, A1A, A2B, A1B ve A1X pazarları ile fason 90 üretim hizmetleri pazarı olarak tanımlanmı tır.

H.2.2. Igili Co rafi Pazar

lemin de erlendirilmesinde ilgili ürün pazarları bakımından bölgesel pazar tanımı yapılmasını gerektirecek ko ullar var olmadı ından, ilgili co rafi pazar “Türkiye” olarak belirlenmi tir.

H.3. Yapılan Tespitler ve Hukuki De erlendirme

100 Taraflar, Gökmar Ailesi, Tepeler Ailesi ve Yeni Kimya'nın elinde bulunan ve Yeni laç'ın ortaklık paylarının tamamına denk gelen hisselerin Recordati'ye devredilmesi amacıyla Hisse Alım ve Satım Sözleşmesi imzalamı lardır. Söz konusu devralma i lemi sonucunda, Yeni laç'ın kontrolünün Recordati'ye devredilmesi olaca ı anlaşılmı tır. Bu nedenle anılan i lem 1997/1 sayılı Tebli 'in 2. maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında bir devralma i lemidir. Ancak dosya mevcudu bilgilerden, Yeni laç ile Recordati'nin hiçbir pazarda örtü en faaliyetleri bulunmadı ı, ilgili ürün pazarlarının tamamında 1997/1 sayılı Tebli 'in 4. maddesinde belirtilen ciro ve pazar payı e iklerinin de a ılmadı ı anlaşılmı tır. Bu nedenle bildirim konu devralma i lemi Rekabet Kurulu'nun iznine tabi bir devralma i lemi de ildir.

110 I. SONUÇ

Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre; bildirim konusu i lemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu Kanun'a dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan izin Alınması Gereken Birle me ve Devralmalar Hakkında Tebli " kapsamında oldu una; ancak tarafların toplam pazar payları ve cirolarının aynı Tebli 'de öngörülen e ikleri a maması nedeniyle izne tabi olmadı ına OYB RL ile karar verilmi tir.